EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 01/2026

DISPENSA Nº. 01/2026

Objeto:  Contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de organização

de eventos, elaboração e fornecimento de infraestrutura, no que se refere a fornecimento de

brinquedos, fornecimento de carrinho de pipoca e algodão doce, ornamentação com bolas e

profissional para pintura de rosto, no dia 29 de janeiro de 2026, das 12h30 às 16h30, nas

dependências  da  Câmara  Municipal,  seguindo  o  mínimo  de  especificações  abaixo

relacionadas,  conforme  condições,  quantidades  e  exigências  estabelecidas  neste

instrumento, nos termos da Lei Federal nº.14.133/2021.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Matias Barbosa.

CONTRATADA: Lucimara Aparecida Cescas Agostini 03808412666

    CNPJ: 17.530.014/0001-10

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  As  despesas  decorrentes  deverão  onerar  os  recursos

orçamentários da dotação nº:  01.031.0001.2.330 – Desenvolvimento e Manutenção das

Atividades do NAC – 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica

VALOR GLOBAL: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais).
VIGÊNCIA: 26/01/2026 a 26/02/2026

Daniela Rocha Pitta
Agente de Contratação

		2026-01-28T11:02:22-0300